[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района

	УТВЕРЖДЕН
Решением Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района

№ 1/2 “22” января 2008г.

         №49 /2020                                                                                                                       10.11.2020 г.
	Чёваш Республики
Елч.к район.
+ир.кл. Шёхаль ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
 2020 =? ноябрěн 10-м.ш. №4/2
+ир.кл. Шёхаль ял.
	[image: image2.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Кильдюшевского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
« 10» ноября  2020 г  №4/2

деревня Кильдюшево

О приостановлении действия отдельных положений Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Кильдюшевском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики и установлении особенностей исполнения бюджета Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в 2020 году
В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году» и Законом Чувашской Республики от 29.04.2020 № 34 «О внесении изменения в статью 2 Закона Чувашской Республики «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чувашской Республики» и установлении особенностей исполнения республиканского бюджета Чувашской Республики в 2020 году» Собрание депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики   р е ш и л о:
1. Приостановить до 1 января 2021 года действие статьи 6, абзаца первого пункта 1 статьи 35, пункта 1 статьи 36 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Кильдюшевском сельском поселении Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от 06 декабря 2019 года № 50/3.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кильдюшевского
сельского поселения
Яльчикского района

                        С.П.Солин
	Чёваш Республики
Елч.к район.
  +ир.кл. Шёхаль ял поселений.н
Депутатсен пухёв.
ЙЫШЁНУ
      2020 =? ноябрěн 10-м.ш. № 4/3
+ир.кл. Шёхаль ял.
	[image: image3.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Собрание депутатов
Кильдюшевского
сельского поселения
РЕШЕНИЕ
      «10» ноября 2020г.№4/3.
деревня Кильдюшево

 О принятии в муниципальную собственность

 Кильдюшевского    сельского поселения

 Яльчикского района    Чувашской Республики

    объекта недвижимого имущества

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

 Собрание депутатов Кильдюшевского сельского поселения решило:
           1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского  района Чувашской Республики объект недвижимого имущества, передаваемого   СХПК «Труд» согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Председатель Собрания депутатов

      Кильдюшевского сельского поселения

Яльчикского района Чувашской Республики                                     В.В.Карчиков

Приложение № 1

к  решению Собрания депутатов

Кильдюшевского сельского поселения
от 09.11.2020 № 4/1
Сведения об  объекте недвижимого имущества

	Наименование объекта
	Адрес (местоположение) объекта
	Кадастровый номер объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Площадь, кв. м
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость на 17.07.2020, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Одноэтажное кирпичное здание
	Чувашская Республика, Яльчикский р-н, с. Новое Тинчурино

ул. Центральная, д.6а
	21:25:00:0000:866
	1970
	239,4
	132 000,00
	66 000,00

Информационный бюллетень «Вестник Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики» отпечатан  в администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики.

Адрес: д. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы, дом №20                                                                    Тираж -  10 экз.